[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ
РЕШЕНИЕ
21 июня 2017 года        01-03-51

О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Донской «Об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год»

В соответствии статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального округа Донской, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Донской в городе Москве,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Донской от 05 марта 2013 года № 01-03-21, решением Совета депутатов муниципального округа Донской от 20 апреля 2017  года № 01-03-41 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Донской "Об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год"»,
    Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Донской  "Об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год".

2. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Донской  "Об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год" в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.
Глава муниципального округа
Донской

                                                                     Т.В. Кабанова

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Донской  «Об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год»

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального округа Донской от 20 апреля 2017 года № 01-03-41 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Донской «Об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год» по инициативе Совета депутатов муниципального округа Донской.

Дата проведения публичных слушаний: 05 июня 2017 года.

Место проведения: г. Москва, Севастопольский проспект, дом 1,

корпус 5,    помещение аппарата Совета депутатов.
Количество участников: 7 человек.

Количество поступивших предложений жителей: одно

«Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального округа Донской «Об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год».

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа «Об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год»  на основании протокола публичных слушаний было принято следующее решение (итоги публичных слушаний):

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального округа Донской «Об исполнении бюджета муниципального округа Донской за 2016 год»  в целом.

2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний в Совет депутатов муниципального округа Донской.

_1559649249.unknown